
MBNPP000O4AE

99010318928

registrační číslo

Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, !Č: 4531 7054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dáte jen „Banka")

a

Obec / Kraj (dále jen „Klient")
Město Bystřice nad PernštejnemNázev:__________________________

Sídlo obecního/ krajského úřadu: Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem
00294136IČ:

se dohodli na tomto dodatku č. 4 ke Smlouvě o úvěru ze dne 22.12.2014 reg. č. 99010318928 (dále jen „Smlouva").

Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:1.

Znění článku 5. Úroková sazba, odstavců 5,1 a 5.2 se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Klient a Banka se dohodli, že:

a) do 30.6.2019 (vyjma) bude úroková sazba pohyblivá a bude odpovídat součtu 1M PRIBOR a pevné 
odchylky výši 0,20 % p. a. z jistiny Úvěru;

b) od 30.6.2019 (včetně) do 31.12.2025 bude úroková sazba pevná a bude činit 2,30 % p. a. z jistiny Úvěru.

Sjednaná pevná odchylka v případě pohyblivé sazby a sjednaná pevná sazba jsou neměnné po celou dobu trváni 
Úvěru.

5.1

5.2

Znění článku 6. Splácení jistiny a úhrada úroků, odstavce 6.1 písm. a) se ruší a nahrazuje následujícím
zněním:

a) Klient se zavazuje splatit Bance zbývající jistinu Úvěru ve výši 32 903 000,00 Kč způsobem podle článku 6.3 
této Smlouvy v následujících splátkách:

6.1

počet
splátek

výše spíátky v Kčtermín splátkypořadí splátek

417 000,001 30.6.2019Prvni splátka

OJ
77 Vždy k poslednímu dni v měsíci od 

31.7.2019 do 30.11.2025
417 000,00dále

o
C\J
Ol
o

Poslední splátka 31.12.20251 377 000,00 ro>

o
N
CO
<2

Znění článku 6. Splácení jistiny a úhrada úroků, odstavce 6.1 se doplňuje následujícím zněním:

f) Pokud vobdobi, ve kterém se uplatňuje pevná úroková sazba, jakýkoli Den splatnosti jistiny Úvěru není 
Pracovním dnem, rozumí se, že úhrada bude provedena bezprostředné následující Pracovní den, pokud však 
takový den nespadá do dalšího kalendářního měsíce - v takovém případě bude úhrada provedena v bezprostředně 
předcházející Pracovní den.

o>

o

Komerční banka, a. s , se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
1/3

l Ti'M UCtttJr STí f 49LOHY '.d

VfRFL •sATl.TtNPOT t36M&6 2DC PZAPSANÁ V O0CHOOMIM REJSTŘÍKU ' EDENEM MĚSTSKÝM SOUDEM PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 1360

*MBNPP000O4AE*



s

Znění článku 6. Splácení jistiny a úhrada úroků, odstavce 6.2 se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

Počínaje dnem Čerpání je Klient povinen hradit Bance úroky z jistiny Úvěru ve výši podle článku 5. této Smlouvy. 
Úroky budou hrazeny v CZK měsíčně vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, způsobem uvedeným 
v článku 6.3 této Smlouvy.

Toto ustanovení neplatí pro poslední úhradu úroků, která bude provedena ke Dni splatnosti poslední splátky 
jistiny Úvěru.

Pokud v období, ve kterém se uplatňuje pevná úroková sazba, jakýkoli Den splatnosti úroku z jistiny Úvěru není 
Pracovním dnem, rozumí se, že úhrada bude provedena bezprostředně následující Pracovní den, pokud však 
takový den nespadá do dalšího kalendářního měsíce - v takovém případě bude úhrada provedena v bezprostředně 
předcházející Pracovní den.

6.2

Znění článku 6. Splácení jistiny a úhrada úroků se doplňuje následujícím zněním:

V případě předčasného splacení části jistiny Úvěru je Klient povinen zaplatit Bance částku odpovídající narostlým 
nákladům, které Banka vynaložila, nebo od Banky obdrží částku odpovídající výnosům, které Banka získala 
v důsledku předčasné realizace různých termínovaných finančních instrumentů použitých na krytí úrokových rizik 
vyplývajících pro Banku z Úvěru (dále jen „Částka vyrovnání"). Částka vyrovnání, hradi-íiji Klient, není sankci ve 
prospěch Banky, nýbrž nákladem způsobeným předčasným splacením.

Ustanovení tohoto odstavce se použije obdobně v případě úhrady této části jistiny Úvěru před terminy sjednanými 
v čl. 6.1 písm. a) této Smlouvy na základě jiné skutečnosti, než je předčasné splacení dle předcházejícího 
odslavce tohoto článku, zejména je-li Úvěr splatný před terminy sjednanými ve splátkovém plánu v důsledku 
uplatněni opatření Banky dle Úvěrových podmínek nebo v důsledku výpovědi Smlouvy z důvodů uvedených ve 
Všeobecných podmínkách.

Klient se zavazuje oznámit svůj úmysl provést předčasné splacení minimálně pět (5) Obchodních dnů předem.

6.4

Znění článku 8.4 Vyloučení aplikace úvěrových podmínek, odstavce 8.4.2 se ruší a nahrazuje následujícím
zněním:

8.4.2 Klient a Banka se dohodli, že článek Vlil. odst. 9 Úvěrových podmínek se na vztahy upravené touto Smlouvou 
nepoužije.

Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.2.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejněni v registru smluv bez prodlení po jeho uzavřeni 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru 
smluv na e-mailovou adresu Banky cap4Q90skp@kb.cz . Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto 
dodatku na e-mailovou adresu iana.iurosova@bvstricenp.cz.

3.

CM

o
CN
CT> Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto dodatku předepsané příslušnými právními předpisy 

upravujícími postaveni a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným 
nesplněním zákonných podmínek platností tohoto dodatku. Uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno usnesením 
zastupitelstva Klienta č. 19-05-05 přijatým na jeho zasedání konajícím se dne 12.6.2019.

O
Oj

>
CO

O
N
tD

oS
j*:
O

2/3Komerční banka, a s., se sídlem;
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSC 114 07, IČ: 45317054

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 26 6 lOOff 
VER F DODATUSN OOT 13.6 -.019 9 20 OOP

2APSAMA V OBCHODNÍM RíJSTŘikU . JLDENEM McjTsKYM OUDEM V PRAZE ODDÍL B, VLOŽKA lo .O

ok19ri06zo13va092042.pdf

mailto:cap4Q90skp@kb.cz


V Jihlavě dne 13.6.2019V Bystřici nad Pernštejnem dne 13.6.2019

Město Bystřice nad Pernštejnem Komerční banka, a.s.

vlastporíjčrři podpis/ vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Hana Pešková 
Funkce: vedoucí komerční pracovník

Jméno: Ing. Karel Pačis 
Funkce: starosta

/
vlastnoruční podpis

Jméno: Olga Křížová 
Funkce: komerční pracovník

Osobní údaje podepisující osoby:

Ing. Karel Pačiska

titul, jméno, příjmení

5702192617

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo)

Zahradní 567, Bystřice nad Pernštejnem, PSČ 593 01

adresa (trvalý pobyt)

č. OP 200656002, platnost do 18.6.2022, vydal MěÚ 
Bystřice nad Pernštejnem

druh, čislo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal

A a
Osobní údaje zkontroloval (a) dní^l 3/3.2019

Marta Skvrnová 
specialista investičního banko a. Corporate C\j

o
CM
CD

: O

7 0}

vlastnoruční podpis zaměstnance Koijnerční banky, a.s. >
co

o
N
CD
Í2
CD

5
O

Komerční banka, a. $., $e sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054
3/3

DATUM lyjMNG T: VflLtJVY 3 3 2008 
• SftF DCOATL 3N CoT l.h iiig 9 . r. IP

ZAPSANA V or H 'ONÍM RFJSTftlKU EDENEM MĚSTSKVM SOUDEM V PRAZE ĎDDIL 8 VL tKA 1 'O

ok/9ri0Ezo13va,)4J1.pLf



Na  pa r t n e a

§ B y
3, 7Z. >. 
O?
í» TJ

. \\

9 ■


